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Ingresos de Fecha jueves, 26 de junio de 2014

N° ROL N° SOLICITUD INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
001108-2014 880125 BISABUELO (NULIDAD)
001109-2014 944323 SN_PY CHOPPER
001110-2014 1043638 GREAT PLACE TO LIVE
001111-2014 1045671 REPOSICION DE VITALIDAD
001112-2014 1061925 CASINO EXPRESS
001113-2014 1063464 BEAUTY LINE FROM LISSIA
001114-2014 1044851 PANGUIPULLI
001115-2014 1043361 AUROLAB EXCELLENCE... IN SIGHT
001116-2014 1036722 UPA! TU PUNTO DE PARTIDA
001117-2014 1047408 POWER CENTER VILLA
001118-2014 1041944 MALLATEC
001119-2014 1062885 GRUPO HMAN
001120-2014 1015233 ITV PARA
001121-2014 1045243 EVERHARD
001122-2014 1059998 LA SANTE
001123-2014 1042933 CENTRO DE LIDERAZGO ADAPTATIVO
001124-2014 1044525 NUDO POMELLATO
001125-2014 1059316 RE-IMAGINE
001126-2014 1065844 CORDERITO
001127-2014 1062883 GRUPO HMAN
001128-2014 1047409 POWER CENTER VILLA
001129-2014 1042929 CENTRO DE LIDERAZGO ADAPTATIVO
001130-2014 1057556 SIERRA PHARMA
001131-2014 1046625 ANC
001132-2014 1046624 ANC
001133-2014 1032795 GEO-ESTRUCTURAS
001134-2014 1030206 COLON
001135-2014 1031649 BLU
001136-2014 1023211 ANDES MOTOR
001137-2014 1056224 ISLABONITA CLOTHING
001138-2014 1043733 RENTAS LATAM
001139-2014 1056178 HANA MICRON
001140-2014 1024182 C&C
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1062433
1024494
1061236
1069839
1061642

1057817
1025216
736-07

ALGRAMO

FINE FRAGANCE FOREVER
HELICOPACK

VETA

CIAN CENTRO DE INVESTIGACION
APLICADA'Y NEGOCIOS UNIVERSIDAD
SANTO TOMAS

OPTIMIZA INGENIERIA'Y DESARROLLO
MON-BEBE

USO DE 2-HIDROXI-N,N-DIMETIL-
PROPIONAMIDA PORQUE SIRVE PARA
PREPARAR UNA FORMULACION PARA
REDUCIR LA TOXICIDAD EN MAMIFEROS
ASOCIADO CON OTRO COMPONENTE
PRESENTE EN DICHA FORMULACION.
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MAF/med

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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