

LISTADO DE INGRESOS Ingresos de Fecha jueves, 26 de junio de 2014

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001108-2014	880125	BISABUELO (NULIDAD)	1 Ingreso a Trámite
001109-2014	944323	SN_PY CHOPPER	1 Ingreso a Trámite
001110-2014	1043638	GREAT PLACE TO LIVE	1 Ingreso a Trámite
001111-2014	1045671	REPOSICION DE VITALIDAD	1 Ingreso a Trámite
001112-2014	1061925	CASINO EXPRESS	1 Ingreso a Trámite
001113-2014	1063464	BEAUTY LINE FROM LISSIA	1 Ingreso a Trámite
001114-2014	1044851	PANGUIPULLI	1 Ingreso a Trámite
001115-2014	1043361	AUROLAB EXCELLENCE IN SIGHT	1 Ingreso a Trámite
001116-2014	1036722	UPA! TU PUNTO DE PARTIDA	1 Ingreso a Trámite
001117-2014	1047408	POWER CENTER VILLA	1 Ingreso a Trámite
001118-2014	1041944	MALLATEC	1 Ingreso a Trámite
001119-2014	1062885	GRUPO HMAN	1 Ingreso a Trámite
001120-2014	1015233	ITV PARA	1 Ingreso a Trámite
001121-2014	1045243	EVERHARD	1 Ingreso a Trámite
001122-2014	1059998	LA SANTE	1 Ingreso a Trámite
001123-2014	1042933	CENTRO DE LIDERAZGO ADAPTATIVO	1 Ingreso a Trámite
001124-2014	1044525	NUDO POMELLATO	1 Ingreso a Trámite
001125-2014	1059316	RE-IMAGINE	1 Ingreso a Trámite
001126-2014	1065844	CORDERITO	1 Ingreso a Trámite
001127-2014	1062883	GRUPO HMAN	1 Ingreso a Trámite
001128-2014	1047409	POWER CENTER VILLA	1 Ingreso a Trámite
001129-2014	1042929	CENTRO DE LIDERAZGO ADAPTATIVO	1 Ingreso a Trámite
001130-2014	1057556	SIERRA PHARMA	1 Ingreso a Trámite
001131-2014	1046625	ANC	1 Ingreso a Trámite
001132-2014	1046624	ANC	1 Ingreso a Trámite
001133-2014	1032795	GEO-ESTRUCTURAS	1 Ingreso a Trámite
001134-2014	1030206	COLON	1 Ingreso a Trámite
001135-2014	1031649	BLU	1 Ingreso a Trámite
001136-2014	1023211	ANDES MOTOR	1 Ingreso a Trámite
001137-2014	1056224	ISLABONITA CLOTHING	1 Ingreso a Trámite
001138-2014	1043733	RENTAS LATAM	1 Ingreso a Trámite
001139-2014	1056178	HANA MICRON	1 Ingreso a Trámite
001140-2014	1024182	C&C	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 26 de junio de 2014

001141-2014	1062433	ALGRAMO	1 Ingreso a Trámite
001142-2014	1024494	FINE FRAGANCE FOREVER	1 Ingreso a Trámite
001143-2014	1061236	HELICOPACK	1 Ingreso a Trámite
001144-2014	1069839	VETA	1 Ingreso a Trámite
001145-2014	1061642	CIAN CENTRO DE INVESTIGACION APLICADA Y NEGOCIOS UNIVERSIDAD SANTO TOMAS	1 Ingreso a Trámite
001146-2014	1057817	OPTIMIZA INGENIERIA Y DESARROLLO	1 Ingreso a Trámite
001147-2014	1025216	MON-BEBE	1 Ingreso a Trámite
001148-2014	736-07	USO DE 2-HIDROXI-N,N-DIMETIL- PROPIONAMIDA PORQUE SIRVE PARA PREPARAR UNA FORMULACION PARA REDUCIR LA TOXICIDAD EN MAMÍFEROS ASOCIADO CON OTRO COMPONENTE PRESENTE EN DICHA FORMULACION.	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med